Администрация городского поселения  «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2021

    № 77 -па

                                         р.п. Многовершинный

         Об утверждении изменений в ПЕРЕЧНЕ муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный», в соответствии с требованиями части 4 статьи 18 Федерального Закона № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24 июля 2007г., постановлением Правительства Российской Федерации № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21 августа 2010 г. № 645», решения Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 05.08.2021 №58-107 «об исключении сведений о части муниципального имущества, включенного в  Перечень  муниципального имущества городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края, свободного о прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе(в том числе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства; в связи с использованием муниципального имущества для решения вопросов местного значения; администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  ИЗМЕНЕНИЯ в ПЕРЕЧНЕ муниципального имущества  в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» (приложение 1).
 2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном интернет-портале администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального опубликования.
Глава  городского поселения
      Я.В. Фёдоров